ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG KIM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /BC- UBND

Hoằng Kim, ngày     tháng 5 năm 2025

BÁO CÁO

V/v triển khai chương trình “Hợp tác xã liên kết với hộ nông dân để phát triển

kinh tế và thoát nghèo bền vững” của Quỹ Thiện Tâm.

Kính gửi:   Uỷ ban nhân dân huyện Hoằng Hoá.

Thực hiện Công văn số 1466/UBND-NNMT ngày 14/5/2025 của UBND

Hoằng Hoá triển khai chương trình “Hợp tác xã liên kết với hộ nông dân để phát

triển kinh tế và thoát nghèo bền vững” của Quỹ Thiện Tâm.

UBND xã Hoằng Kim báo cáo không đăng ký tham gia chương trình “Hợp

tác xã liên kết với hộ nông dân để phát triển kinh tế và thoát nghèo bền vững” của

Quỹ Thiện Tâm

UBND xã Hoằng Kim kính báo cáo UBND huyện./.

Nơi nhận:

- Như trên (b/c);

- Lưu: VT.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Lê Như Đông

		2025-05-15T15:59:37+0700

		2025-05-15T16:26:41+0700

		2025-05-15T16:42:48+0700

		2025-05-15T16:42:49+0700

		2025-05-15T16:42:50+0700